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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/ago./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay [11/sep./2025
hora de Impresién| 12:00 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$441,664.00
$649,393.75
$16,166.15
$44,145.55
$31,652,904.90
$32,860,024.71
$26,172,476.74
$43,581,223.80

— $135317,999.60

$5,297,910.82
$2,405,518.54
$4,744,544.05
$2,424,912.00
$255,276.00
$79,432,467.22
$22,512,004.86
$5,671,062.28
$12,674,303.83

— $135317,999.60

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. CRISANTO GOVEA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL

LIC. ELIAS GARCIA CASTILLO

CONTRALOR

C. GUADALUPE MENDEZ CASTRO

REGIDORA
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